
Zarządzenie nr 13/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 

1870, 1984) oraz §11 ust. 2 pkt 1 lit. e) Uchwały Nr XXIV/212/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie: budżetu Gminy-Miasto Działdowo na 2017 rok, zarządzam, co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2017 rok zgodnie z załącznikiem: 

− zwiększenie wydatków          14.330,00 zł 

− zmniejszenie wydatków         14.330,00 zł 

− plan wydatków przed zmianą  95.686.122,00 zł 

− plan wydatków po zmianie  95.686.122,00 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 26.988.348,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 68.697.774,00 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2017 dotyczą: 

- wprowadzenia przesunięć w wydatkach na dodatkowe wynagrodzenia roczne pomiędzy jednostkami: 

SP3 zmniejszenie 2.570,00 zł 

ZS2 zwiększenie 2.570,00 zł 

GIM1 zwiększenie 3.860,00 zł 

GIM2 zmniejszenie 3.860,00 zł; 

- dokonania przesunięć w wynagrodzeń i pochodnych Przedszkola nr 3 na kwotę 4.270,00 zł (rozdział 

80149); 

- dokonania przesunięć w planach wydatków przedszkoli (rozdział 80104), z przeznaczeniem na opłaty za 

gospodarowanie odpadami: 

PM5 1020,00 zł 

PM4   880,00 zł 

PM3   880,00 zł 

PM1   850,00 zł. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr 13/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 
Wydatki 

 
Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

 Razem: 95 686 122,00 14 330,00 14 330,00 95 686 122,00 

801 33 923 626,00 14 330,00 14 330,00 33 923 626,00 

     80101 8 855 029,00 2 570,00 2 570,00 8 855 029,00 

          4040 529 818,00 2 570,00 2 570,00 529 818,00 

     80104 8 449 102,00 3 630,00 3 630,00 8 449 102,00 

          4170 6 660,00 0,00 700,00 5 960,00 

          4280 6 360,00 0,00 150,00 6 210,00 

          4300 126 470,00 700,00 2 780,00 124 390,00 

          4520 8 598,00 2 930,00 0,00 11 528,00 

     80110 6 105 341,00 3 860,00 3 860,00 6 105 341,00 

          4040 377 122,00 3 860,00 3 860,00 377 122,00 

     80149 530 429,00 4 270,00 4 270,00 530 429,00 

          4010 394 612,00 0,00 4 270,00 390 342,00 

          4110 69 380,00 3 735,00 0,00 73 115,00 

          4120 9 837,00 535,00 0,00 10 372,00 


